[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«19» июня 2024 г.                               г. Мурино                                                   № 347

[bookmark: _Hlk87607700]
О досрочном расторжении контракта с главой
администрации муниципального образования
«Муринское городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральными законами  о муниципальной службе и общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, контрактом с главой администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 03.08.2020 г. советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Расторгнуть досрочно (прекратить) контракт с главой администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Беловым Алексеем Юрьевичем от 03.08.2020 г.
2. Главе муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Кузьмину Дмитрию Владимировичу во исполнение настоящего решения издать распоряжение о досрочном расторжении (прекращении) контракта с главой администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Беловым Алексеем Юрьевичем от 03.08.2020 г.
3. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 31.07.2020 № 86 «О назначении главы администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет      mo-murino.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, использования земель, законности и правопорядка.
7. Датой досрочного расторжения (прекращения) контракта с главой администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Беловым Алексеем Юрьевичем определить дату издания вышеуказанного распоряжения главы муниципального образования.

Глава муниципального образования				                 Д.В. Кузьмин

image1.jpeg